


अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (AIIMS), नई दिल्ली के न्यूरोलॉजी विभाग में डॉ. विष्णु वी.वाई. के निर्देशन में "वर्चुअल रियलिटी-आधारित ReMind डिवाइस की स्टोक में ऊपरी अंग की विकृति पर प्रभावशीलता: एक यादृच्छिक नियंत्रित परीक्षण" शीर्षक परियोजना (परियोजना कोड I-1377) के लिए निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम	शैक्षिक योग्यता	आयु सीमा	पदों की संख्या	वेतन
परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-I	स्नातकोत्तर डिग्री, जिसमें एकीकृत पीजी डिग्रियाँ शामिल हैं। वांछनीय: फिजियोथेरेपिस्ट	35 वर्ष	1	ICMR नियमों के अनुसार
परियोजना तकनीकी समर्थन-III (फिजियोथेरेपिस्ट)	संबंधित विषय/क्षेत्र में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री + तीन वर्षों का अनुभव या संबंधित विषय/क्षेत्र में स्नातकोत्तर डिग्री	35 वर्ष	3	ICMR नियमों के अनुसार

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा साक्षात्कार के लिए सूचित किया जाएगा।

वेतन ICMR मानदंडों के अनुसार होगा। कृपया अपना आवेदन, जिसमें विस्तृत बायोडाटा शामिल हो, 08 मार्च 2025 को शाम 5:00 बजे तक ईमेल द्वारा remindrc2025@gmail.com पर भेजें। केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार की तिथि 11 मार्च 2025 को निर्धारित की जाएगी।


 डॉ. विष्णु वी.वाई./Dr. VISHNU V. Y
 अपर आचार्य/Additional Professor
 तंत्रिका विज्ञान विभाग/Dept. of Neurology
 तंत्रिका विज्ञान केन्द्र/Neuro Science Centre
 अना.ग्र.सं. राई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29
 Reg. No. DMC - 90391

Dated- 25/02/2025

Applications are invited for the following posts for a project entitled "Efficacy of Virtual Reality-based ReMind device on upper limb dysfunction in stroke: A randomized controlled trial", **project code I-1377** under supervision of Dr. Vishnu V.Y in Department of Neurology, AIIMS New Delhi


Name of the Post	Educational Qualification	Age limit	No. of post	Salary
Project Research Scientist I	Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees. For Engineering/ IT/ CS- Four Years Graduate Degree. Desirable: Physiotherapist	35 years	1	As per ICMR rules
Project Technical Support- III (Physiotherapist)	Three Years Graduate degree in relevant subject / field + three Years post qualification experience or PG in relevant subject / field. Desirable: Physiotherapist	35 years	3	As per ICMR rules

Only shortlisted candidates will be informed for the interview by email.

Salary will be as per ICMR norms. Please submit your application, including a detailed curriculum vitae, by March 08, 2025, till 5:00 PM. Applications should be sent via email to remindrct2025@gmail.com.

Only short-listed candidates will be called for the interview.

Interview date will be scheduled on 11th March 2025.


Dr. Vishnu V.Y
Senior Consultant Professor
Department of Neurology
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029
Reg. No. DMCO-198391